
Ons 28. okt. 2015 kl. 12:30
Årdal kino, Samfunnshuset Årdalstangen
(Årdal)

Deltakere:
Årdal vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 71

Kontakt Årdal vidaregåande skule:
✉ post.ard@vlfk.no
✆ 57 63 84 00
Erik Edsberg
✉ erik.edsberg@vlfk.no
Sonja Svorevik Hestetun
✉ sonja.hestetun@vlfk.no
✆ 57 63 84 03 , 901 87 792

 

Gunnvor Haug Moen
✉ guha@ardal.kommune.no
✆ 97531247

Tor 29. okt. 2015 kl. 09:00 Sogndal kulturhus (Sogndal)

Deltakere:
Sogndal vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 324

Kontakt Sogndal vidaregåande skule:
✉ postmottak.sogndalvgs@vlfk.no
✆ 57 67 64 00
Hedda Bulie Haanæs
✉ hedda.bulie.haanes@vlfk.no
✆ 48272173

 
✆ 57 67 33 00

Karoline Eggum Lerum
✉ karoline@kulturhus.no
✆ 57673300

Tor Uglum
✉ tor@kulturhus.no
✆ 97123617

Tor 29. okt. 2015 kl. 13:00 Friberg kino (Sogndal)

Deltakere:
Sygna vidaregåande skule:

antall: 50

Kontakt Sygna vidaregåande skule:
✉ sygna@sygna.vgs.no
✆ 57 69 45 00
Lin Åm
✉ lam@sygna.vgs.no
✆ 41434504

Bygdahuset, Lærargata 15, 6899 BALESTRAND
✉ post@fribergkino.net
✆ 900 21 183

Marianne Hoff
✉ marianne.hoff@gmail.com
✆ 900 21 183

Fre 30. okt. 2015 kl. 10:00 Flora samfunnshus (Kinn)

Deltakere:
Flora vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 220

Kontakt Flora vidaregåande skule:
✉ post.flo@vlfk.no
✆ 57 75 79 00
Solveig Helene Brekke
✉ solveig.helene.brekke@vlfk.no
✆ 975 47 766, 57 63 76 07

6900 FLORØ

Ingvar Hopland
✉ ingvar.hopland@kinn.kommune.no
✆ 57756049, 41534941

Man 2. nov. 2015 kl. 13:00 Høyanger samfunnshus (Høyanger)

Deltakere:
Høyanger vidaregåande skule:

antall: 150

Kontakt Høyanger vidaregåande skule:
✉ posthoyv@vlfk.no
✆ 41530762
Reidun Taule Miljøkoordinator
✉ reidun.taule@vlfk.no
✆ 57637800, 57637786

6993 HØYANGER

Tore Haugland
✉ tore.haugland@hoyanger.kommune.no
✆ 99219417

Vestland
https://www.vestlandfylke.no/
✉ dks@vlfk.no
✉ Postboks 7900, 5020 BERGEN
⌂ Sandslihaugen 30, 5020 BERGEN
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Tir 3. nov. 2015 kl. 10:00 Fjaler kino (Fjaler)

Deltakere:
Dale vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 67
Red Cross Nordic United World College:

antall: 35
Totalt antall: 102

Kontakt Dale vidaregåande skule:
✉ Dale.vidaregaande.skule@vlfk.no
✆ 57738200
Anne-Lise Nikøy
✉ anne-lise.nikoy@vlfk.no
✆ 57 63 70 03, 41 53 07 75
Tor Egil Furevikstrand
✉ tor.egil.furevikstrand@vlfk.no
✆ 57 63 70 14, 918 10 554

Kontakt Red Cross Nordic United World College:
✉ info@uwcrcn.no
✆ 57737015
Arne Osland
✉ arne.osland@uwcrcn.no
✆ 57 73 70 15, 917 01 816

 
✆ 97 57 74 04

Kåre Antonisen
✉ kare.antonisen@enivest.net
✆ 97577404

Man 9. nov. 2015 kl. 09:00 Førdehuset (Sunnfjord)

Deltakere:
Hafstad vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 155

Kontakt Hafstad vidaregåande skule:
✉ postmottak.hafstadvgs@vlfk.no
✆ 57 63 75 00
Anette Drage
✉ anette.drage@vlfk.no
✆ 57637552, 99233686

6802 FØRDE

Anders Bruland
✉ anders.bruland@forde.kommune.no
✆ 97196913, 57612766

Man 9. nov. 2015 kl. 13:00 Førdehuset (Sunnfjord)

Deltakere:
Mo og Øyrane vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 206

Kontakt Mo og Øyrane vidaregåande skule:
✉ post.oyrv@vlfk.no
✆ 57 63 73 00
Anne Chatrine Vindedal
✉ anne.chatrine.vindedal@vlfk.no
✆ 913 94 957
Liv Horvei
✉ liv.horvei@vlfk.no
✆ 480 08 357

(Se forrige hendelse for kontaktinfo)

Tir 10. nov. 2015 kl. 10:10 Gloppen kommunale kino (Gloppen)

Deltakere:
Firda vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 101

Kontakt Firda vidaregåande skule:
✉ postmottak.firdavgs@vlfk.no
✆ 57 82 53 20
Anders Fitje
✉ anders.fitje@vlfk.no
✆ 93401529
solfrid bjørkum
✉ solfrid.bjorkum@vlfk.no

Firdavegen, 6823 SANDANE
✉ trivselhagen@gloppen.kommune.no
✆ 57 88 38 00

Ola Tarjei Kroken
✉ ola.tarjei.kroken@gloppen.kommune.no
✆ 91336862

Vestland
https://www.vestlandfylke.no/
✉ dks@vlfk.no
✉ Postboks 7900, 5020 BERGEN
⌂ Sandslihaugen 30, 5020 BERGEN
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Ons 11. nov. 2015 kl. 12:30 Stryn kulturhus (Stryn)

Deltakere:
Stryn vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 104

Kontakt Stryn vidaregåande skule:
✉ postmottak.strynvgs@vlfk.no
✆ 57 83 48 00
Kjell Anders Waage-Pettersen
✉ kjell.anders.waage-pettersen@vlfk.no
✆  415 43 202

Tinggata 18, 6783 STRYN
✆ 57874765

Kåre Bruvoll Alme
✉ kare.bruvoll.alme@stryn.kommune.no
✆ 40070666

Tor 12. nov. 2015 kl. 10:00 Nordfjordhallen (Kinn)

Deltakere:
Måløy vidaregåande skule:

trinn: 1klasse, antall: 126

Kontakt Måløy vidaregåande skule:
✉ postmalv@vlfk.no
✆ 57 84 91 00
Heidi Brendsdal Myhre
✉ heidi.brendsdal.myhre@vlfk.no
✆ 909 38 822

6700 MÅLØY
✆ 970 971 73

Post@Nordfjordhallen Com
✉ post@nordfjordhallen.com
✆ 57853690, 97097173

Fre 13. nov. 2015 kl. 09:30 Stad kino (Stad)

Deltakere:
Eid vidaregåande skule:

antall: 85

Kontakt Eid vidaregåande skule:
✉ postmottak.eidvgs@vlfk.no
✆ 57 88 52 00
Ottar Arve Bjørkedal
✉ ottar.arve.bjorkedal@vlfk.no
✆ 57 63 83 06, 415 30 953

Sophus Lie- vegen 3, 6770 NORDFJORDEID
✉ janne.mari.hjelle@stad.kommune.no
✆ 97096997

Janne Mari Hjelle
✆ 970 96 997

Merknad skole:

Skulen deler elevane på vg1 i to omlag like store grupper

Fre 13. nov. 2015 kl. 12:15 Stad kino (Stad)

Deltakere:
Eid vidaregåande skule:

antall: 85

Kontakt Eid vidaregåande skule:
✉ postmottak.eidvgs@vlfk.no
✆ 57 88 52 00
Ottar Arve Bjørkedal
✉ ottar.arve.bjorkedal@vlfk.no
✆ 57 63 83 06, 415 30 953

(Se forrige hendelse for kontaktinfo)

Merknad skole:

Skulen deler elevane på vg1 i to omlag like store grupper

Vestland
https://www.vestlandfylke.no/
✉ dks@vlfk.no
✉ Postboks 7900, 5020 BERGEN
⌂ Sandslihaugen 30, 5020 BERGEN

Turnéplan: Drone
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